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Podpora udrzatel'ného rozvoja v oblasti hospodarstva v
Moldavsku

Zakladné informacie

Financujuci
subjekt

Prijimajlca
krajina

Impl. subjekt

Kéd impl.
subjekt

Geo lokacia

Zemepisna
dizka

Zemepisna
sSirka

Datum
zazmluvnenia
zavazku

Datum
ukoncenia
zavazku

Slovenska agentura pre
medzinarodnu rozvojovu spolupracu

Moldavsko

ADRA - Adventisticka agentdra pre pomoc a
rozvoj - Obcianske zdruzenie

Mimovladdna organizéacia so sidlom v
donorskej krajine

Riscova, MD

28.84611

47.2525

05.12.2019

07.02.2021

Popis

Ciel'om projektu je podpora udrzateného rozvoja hospodarstva v
Moldavsku


file:///detail-pomoci/samrs-2019-d-1-25?accessible=1

Zavazky a vyplatena suma (EUR)

Rok

2019

2020

2021

Spolu

Zavazky

13300 €

0€

0€

13 300 €

Rozdelenie sektorov

Nazov sektoru

Vzdelavanie/odborna priprava v oblasti

zivotného prostredia

Vyplatena suma

10 640 €

10640 €

2540€

23 820 €

Podiel

100.0
%

Statistiky

Statistiky zobrazuji pomer projektu Podpora udrzate/ného rozvoja v
oblasti hospoddrstva v Moldavsku voci ostatnym filtrovanym pomociam

Vsetky krajiny Vsetky toky

Vsetky finan...

Porovnanie podla regiénu

[ ] Podpora udrzatel'ného rozvoja v obla...

M ostatné filtrované pomoci



